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FIGURA N°1: COBERTOR DE VENTILADORES

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 15PZ12501-01 COBERTOR DE VENTILADOR 1

2 15PZ12501-02 ABRAZADERA CABLE DE ARRANQUE 1

3 15PZ12501-03 DUCTO DE ENFRIAMIENTO 1

4 15PZ12501-04 COBERTOR A 1

5 15PZ12501-05 HULE DE COBERTOR B 1

6 15PZ12501-06 COBERTOR COMPLETO B 1

7 15PZ12501-07 HULE DE PANEL 1

8 15PZ12501-08 ABRAZADERA DE DRENAJE 1

9 15PZ12501-09 TORNILLO ST4.8X16 4

10 15PZ12501-10 TORNILLO 6X25 3

   FIGURA N°23: LLANTA DELANTERA
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FIGURA N°2: COBERTOR DE CULATA

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 15PZ12502-01 TUBO RESPIRADERO 1

2 15PZ12502-02 COBERTOR DE CULATA 1

3 15PZ12502-03 EMPAQUE COBERTOR DE CULATA 1

4 15PZ12502-04 ABRAZADERA DE TUBO ( D9) 1

6 15PZ12502-06 ABRAZADERA DE TUBO (D11) 1

7 15PZ12502-07 TUBO RESPIRADERO COMPLETO 1

8 15PZ12502-08 TORNILLO DE CULATA 4

9 15PZ12502-09 BASE COBERTOR DE CULATA 1

10 15PZ12502-10 TUBO 1

11 15PZ12502-11 SEGUROS 1

12 15PZ12502-12 EMPAQUE TUBO 1
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FIGURA N°3: CULATA

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 15PZ12503-01 CULATA COMPPLETA 1

2 15PZ12503-02 GUIA DE VALVULAS 1

3 15PZ12503-03 EMPAQUE DE CULATA 1

4 15PZ12503-04 EMPAQUE AISLANTE DE CARBURADOR 1

5 15PZ12503-05 AILSANTE DE CARBURADOR 1

6 15PZ12503-06 DUCTO COMPLETO 1

7 15PZ12503-07 ABRAZADERA HULER CARBURADOR 1

8 15PZ12503-08 ARANDELA 8 4

9 15PZ12503-09 ORING 27X20 1

10 15PZ12503-10 ESPARRAGO M6X28 2

11 15PZ12503-11 ESPARRAGO M6X32 2

12 15PZ12503-12 ESPARRAGO M6X63 2

13 15PZ12503-13 TUERCA M6 2

14 15PZ12503-14 TUERCA  M8 4

15 15PZ12503-15 PIN 10X16 4

16 15PZ12503-16 TORNILLO M6X100 2

17 15PZ12503-17 BUJIA ( C7HSA) 1
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FIGURA N°4:VALVULAS

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 15PZ12504-01 RETENEDOR DE VALVULAS 2

2 15PZ12504-02 EJE DE LEVAS 1

3 15PZ12504-03 BASE DE METAL 1

4 15PZ12504-04 BALANCINES 2

5 15PZ12504-05 GUIA BALANCIN VALVULA ADMISION 1

6 15PZ12504-06 GUIA BALANCIN VALVULA ESCAPE 1

7 15PZ12504-07 VALVULA DE ADMISION 1

8 15PZ12504-08 VALVULAS DE ESCAPE 1

9 15PZ12504-09 RESORTE DE VALVULAS EXTERNO 2

10 15PZ12504-10 RESORTE DE VALVULAS INTERNO 2

11 15PZ12504-11 ASIENTO RESORTE DE LA VALVULA 2

12 15PZ12504-12 ARANDELA ASIENTO DE VALVULA 2

13 15PZ12504-13 SEGURO DE VALVULA 4

14 15PZ12504-14 TORNILLO GRADUACION BALANCIN 2

15 15PZ12504-15 TUERCA 2
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FIGURA N°5:CADENA

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 15PZ12505-01 CADENA DE TRACCION 1

2 15PZ12505-02 GUIA TENSOR DE CADENA 1

3 15PZ12505-03 TENSOR AUTOMATICO CADENA DE TIEMPO 1

4 15PZ12505-04 EMPAQUE DE TENSOR DE CADENA 1

5 15PZ12505-05 TORNILLO DE TENSOR DE CADERNA 1

6 15PZ12505-06 GUIA DE CADENA 1

7 15PZ12505-07 TORNILLO M6 X 22 2

8 15PZ12505-08 ORING 15.2 X 1.5 1

www.seacubemoto.com



FIGURA N°6: CILINDRO

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 15PZ12506-01 CILINDRO COMPLETO 1

2 15PZ12506-02 EMPAQUE DE CILINDRO 1

3 15PZ12506-03 GUIA DE CILINDRO  10X16 2
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FIGURA N°7:PLANTA

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 15PZ12507-01 VENTILADOR DE MOTOR 1

2 15PZ12507-02 PLANTA COMPLETA 1

3 15PZ12507-03 VOLANTE COMPLETO 1

4 15PZ12507-04 PLANTA SOLA 1

5 15PZ12507-05 TORNILLO M5X12 2

6 15PZ12507-06 TUERCA M12X1.25 1

7 15PZ12507-07 TORNILLO  M6X18 4

8 15PZ12507-08 TORNILLO M6X20 2
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FIGURA N°8:BOMBA DE ACEITE

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 15PZ12508-01 BOMBA DE ACEITE COMPLETO 1

2 15PZ12508-02 SPROCKE DE BOMBA 1

3 15PZ12508-03 CADENA BOMBA DE ACEITE 1

4 15PZ12508-04 PLACA AISLANTE 1

5 15PZ12508-05 TUERCA M6 1

6 15PZ12508-06 TORNILLO M6X12 2

7 15PZ12508-07 TORNILLO M6X25 2
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FIGURA N°9:STARTER

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 15PZ12509-01 PIÑON MOTOR DE ARRANQUE 1

2 15PZ12509-02 EJE DE RECUCCION DE ARRANQUE ENGRANAJE 1

3 15PZ12509-03 ENGRANAJE DE ESTARTER 1

4 15PZ12509-04 MOTOR DE ARRANQUE COMPLETO 1

5 15PZ12509-05 TUERCA M22 1

6 15PZ12509-06 ARANDELA  DE EMPUJE  18X31X1 1

7 15PZ12509-07 TORNILLO M6X16 2
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FIGURA N°10: CARTER LH

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 15PZ12510-01 CARTER LH 1

2 15PZ12510-02 PLACA DE CARTER 1

3 15PZ12510-03 TORNILLO 8X14 2

4 15PZ12510-04 ABRAZADERA PARA CABLE DE FRENO 1

5 15PZ12510-05 GUIA TUBO DE DESAGUE 1

6 15PZ12510-06 EMPAQUE DE CARTER LH 1

7 15PZ12510-07 TORNILLO  ST 3.5X8 4

8 15PZ12510-08 TORNILLO  M6X70 1

9 15PZ12510-09 TORNILLO M6X12 1

10 15PZ12510-10 CARGADOR DE MOTOR 1

11 15PZ12510-11 TORNILLO TAPADERA CLUTCH M6X40 8

12 15PZ12510-12 TORNILLO M6X65 1

13 15PZ12510-13 ABRAZADERA DE CABLE DE ACELERADOR 1

www.seacubemoto.com



FIGURA N°11:PATA DE ARRANQUE

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 15PZ12511-01 RETORNO PLACA DE FRENO 1

2 15PZ12511-02 ENGRANAJE DE CONDUCCION 1

3 15PZ12511-03 TORNILLO M6 X 14 1

4 15PZ12511-04 ARANDELA 12.4X29X2.2 1

5 15PZ12511-05 TUERCA M12X1.25X11 1

6 15PZ12511-06 EJE PATA DE ARRANQUE 1

7 15PZ12511-07 TORNILLO M6 X 22 1

8 15PZ12511-08 POLEA DE CONDUCCION 1

9 15PZ12511-09 ENGRANAJE DE ESTARTER 1

10 15PZ12511-10 EJE DE ARRANQUE 1www.seacubemoto.com



FIGURA N°12:AUTOMATICO

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 15PZ12512-01 CLUTCH DE AUTOMATICO 1

2 15PZ12512-02 AUTOMATICO 1

3 15PZ12512-03 BANDA DE TRANSMISION 1

4 15PZ12512-04 TUERCA M12X11 1

5 15PZ12512-05 ARANDELA 12 1
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FIGURA N°13:TRANSMISION

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 15PZ12513-01 COBERTOR DE TRANSMISION 1

2 15PZ12513-02 EMPAQUE COBERTOR DE TRANSMISION 1

3 15PZ12513-03 EJE DE TRANSMISION 1

4 15PZ12513-04 ENGRANAJE DE EJE 1

5 15PZ12513-05 EJE FINAL 1

6 15PZ12513-06 ENGRANAJE FINAL 1

7 15PZ12513-07 TORNILLO M6X28 3

8 15PZ12513-08 TORNILLO M6X35 3

9 15PZ12513-09 TORNILLO M8X12 2

10 15PZ12513-10 ARANDELA 8 2

11 15PZ12513-11 SELLO DE ACEITE 20X32X6 1

12 15PZ12513-12 PIN 8X14 2

13 15PZ12513-13 ANILLO 20MM 1

14 15PZ12513-14 COJINETE DE BALINES 6202 1

15 15PZ12513-15 COJINETE DE BALINES 6203 1

16 15PZ12513-16 COJINETE DE BALINES 6204 1
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FIGURA N°14:CARTER RH

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 15PZ12514-01 CARTER COMPLETO RH 1

2 15PZ12514-02 GUIA DE CARTER 2

3 15PZ12514-03 EMPAQUE DE CARTER 1

4 15PZ12514-04 CARTER COMPLETO LH 1

5 15PZ12514-05 PLACA DE AMORTIGUACION 1

6 15PZ12514-06 TUBO RESPIRADERO 1

7 15PZ12514-07  ESPARRAGO M8X195.5 2

8 15PZ12514-08 ESPARRAGO  M8X195.5 2

9 15PZ12514-09 COJINETE DE BALINES 1

10 15PZ12514-10 COJINETE DE BALINES 6004 1

11 15PZ12514-11 RETENEDOR 19.8X30X5 1

12 15PZ12514-12 RETENEDOR 27X42X7 1

13 15PZ12514-13 PIN 8X14 2

14 15PZ12514-14 TORNILLO M6X50 2

15 15PZ12514-15 COJINETE DE BALINES 6002 1

16 15PZ12514-16 EJE DE FRENO 1

17 15PZ12514-17 ORING 7.5X1.5 1

18 15PZ12514-18 TUERCA M8 1

19 15PZ12514-19 TORNILLO TAPON DE DRENAJE 1

20 15PZ12514-20 ARANDELA 12 1

21 15PZ12514-21 RESORTE 1

22 15PZ12514-22 HULE 1

23 15PZ12514-23 BRAZO DE FRENO 1

24 15PZ12514-24 EJE DE FRENO 1

25 15PZ12514-25 FRICCIONES 1
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FIGURA N°15: CIGÜEÑAL

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 15PZ12515-01 CIGÚEÑAL COMPLETO 1

2 15PZ12515-02 KIT ANILLOS DE PISTON 1

3 15PZ12515-03 PISTON (STD) 1

4 15PZ12515-04 PIN DE PISTON 1

5 15PZ12515-05 SEGURO DE PISTON 2

6 15PZ12515-06 CUÑA DE CIGUEÑAL 25X14X4 2
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   FIGURA N°16: RETROVISORES 

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 15PZ12516-01 RETROVISOR LH 1

2 15PZ12516-02 RETROVISOR RH 1

3 15PZ12516-03 GUARDAPOLVO DE  RETROVISOR 2

4 15PZ12516-04 TUERCA AJUSTE DE RETROVISOR 2
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   FIGURA N°17: SILVIN Y COBERTORES

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 15PZ12517-01BK COBERTOR FRONTAL  NEGRO 1

1 15PZ12517-01RD COBERTOR FRONTAL  ROJO 1

2 15PZ12517-02 SILVIN 1

3 15PZ12517-03 BOMBILLA LUZ DELANTERA 1

4 15PZ12517-04 CUÑA ST4.2-17X11 4

5 15PZ12517-05 TORNILLO  ST4.8X13 7
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   FIGURA N°18: ASPIROMETRO

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 15PZ12518-01 ASPIROMETRO COMPLETO 1

2 15PZ12518-02 VIDRIO DE ASPIROMETRO 1

3 15PZ12518-03 COBERTOR DE ASPIROMETRO 1

4 15PZ12518-04 RELOJ DE ASPIROMETRO 1

5 15PZ12518-05 BASE DE ASPIROMETRO 1

6 15PZ12518-06 ENTRADA DE ASPIROMETRO 1

7 15PZ12518-07 ARNES DE ASPIROMETRO 1

8 15PZ12518-08 BOMBILLA 5

9 15PZ12518-09 TORNILLO ST4.2X16 3

10 15PZ12518-10 CABLE ASPIROMETRO 1www.seacubemoto.com



   FIGURA N°19: TIMON

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 15PZ12519-01 TIMON 1

2 15PZ12519-02BK COBERTOR FRONTAL DE TIMON NEGRO 1

2 15PZ12519-02RD COBERTOR FRONTAL DE TIMON ROJO 1

3 15PZ12519-03 MANGO LH 1

4 15PZ12519-04 MANGO RH 1

5 15PZ12519-05 MANECILLA LH COMPLETA 1

6 15PZ12519-06 BASE SWITCH DE FRENO 1

7 15PZ12519-07 BASE DE FRENO 1

8 15PZ12519-08 CABLE SWITCH DE FRENO 1

12 15PZ12519-12 MANECILLA LH 1

13 15PZ12519-13 CABLE DE FRENO 1

14 15PZ12519-14 SENSOR DE ACELERADOR 1

15 15PZ12519-15 CABLE DE ACELERADOR 1

16 15PZ12519-16 TORNILLO M10X1.25X45（22) 1

17 15PZ12519-17 BUSHING DE TIMON 1

18 15PZ12519-18 TUERCA  M10X1.25 1

19 15PZ12519-19 COBERTOR DE ASPIROMETRO 1

20 15PZ12519-20 SWITCH CAMBIO DE LUCES 1

21 15PZ12519-21 SWITCH DE INTERMITENTES 1

22 15PZ12519-22 SWITCH DE BOCINA 1

23 15PZ12519-23 SWITCH DE LUCES 1

24 15PZ12519-24 SWITCH DE ARRANQUE 1

25 15PZ12517-04 CUÑA ST4.2-17X11 2

26 15PZ12519-26 TORNILLO M6X10 1

27 15PZ12519-27 TORNILLO ST4.2X13 4

28 15PZ12518-09 TORNILLO ST4.2X16 4
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   FIGURA N°20: COBERTOR DE SILLON

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 15PZ12520-01 COBERTOR DE SILLON 1

2 15PZ12520-02 COBERTOR FRONTAL DE SILLON 1

3 15PZ12520-03 TORNILLO M6X12 2

4 15PZ12520-04 ARANDELA PLANA  6（6X18X1） 1

5 15PZ12517-04 TAPON DE SEGURO ST4.2-17X11 4

6 15PZ12519-27 TORNILLO ST4.2X13 6

7 15PZ12519-26 TORNILLO M6X12 2

8 15PZ12520-08 TORNILLO ST4.8X16 2

9 15PZ12520-09 TUERCA  M6 3
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   FIGURA N°21:  COBERTORES

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 15PZ12521-01 GUANTERA 1

2 15PZ12521-02 REPOSAPIES  LH 1

3 15PZ12521-03 REPOSAPIES  RH 1

4 15PZ12521-04 GANCHO PARA CASCO 1

5 15PZ12520-04 ARANDELA PLANA  6 (6X18X1) 5

6 15PZ12521-06 TORNILLO M6X30 1

7 15PZ12521-07 COBERTOR NUMERO DE CHASIS 1

8 15PZ12519-27 TORNILLO ST4.2X13 16

9 15PZ12521-09 COBERTOR DE PISO 1

11 15PZ12521-10 CAJA DE BATERIA 1

12 15PZ12521-11 TAPA DE CAJA DE BATERIA 1

13 15PZ12521-12 TORNILLO M6X25 4

14 15PZ12520-08 TORNILLO ST4.8X16 6

15 15PZ12518-09 TORNILLO ST4.2X16 2

16 15PZ12517-04 SEGURO ST4.2-17X11 8

17 15PZ12521-16 COBERTOR LH  NEGRO 1

17 15PZ12521-17 COBERTOR LH ROJO 1

18 15PZ12521-18 COBERTOR RH NEGRO 1

18 15PZ12521-19 COBERTOR RH ROJO 1

19 15PZ12521-20 BUSHING DE REPOSAPIES 4
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   FIGURA N°22: TREN DELANTERO

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 15PZ12522-01 KIT DE CUNAS 1

2 15PZ12522-02 CUNA SUPERIOR 1

3 15PZ12522-03 TUERCA RECTIFICADOR  M25X1X8.5 1

4 15PZ12522-04 CUNA (4×20) 1

5 15PZ12522-05 CUNA 30X8  41X6  27 1

6 15PZ12522-06 CUNA  27X41.8X4.5 1

7 15PZ12522-07 CUNA  4.8X17 1

8 15PZ12522-08 CUNA   28X43X4.5 1

9 15PZ12522-09 T DE BARRAS 1

10 15PZ12522-10 TORNILLO M8X45 2

11 15PZ12522-11 TORNILLO M6X16 2

12 15PZ12522-12 GUIA CABLE DE ASPIROMETRO 1

14 15PZ12522-13 BASE DE LODERA 1

15 15PZ12522-14 BARRA COMPLETA LH 1

16 15PZ12522-15 BARRA COMPLETA RH 1

17 15PZ12522-16 BASE DE LODERA 1

18 15PZ12522-17 ABRAZADERA CABLE DE FRENO 1

19 15PZ12522-18 LODERA NEGRA 1

19 15PZ12522-19 LODERA ROJA 1

20 15PZ12522-20 REFLECTOR LATERAL 2

21 15PZ12519-26 TORNILLO M6X12 4
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   FIGURA N°23: LLANTA DELANTERA

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 15PZ12523-01 LLANTA DELANTERA  3.5X10 1

2 15PZ12523-02 ARO PLATEADO RIM 10 1

3 15PZ12523-03 VALVULA 1

4 15PZ12523-04 CAJA DE ASPIROMETRO 1

5 15PZ12523-05 DISCO DE FRENO  TRASERO 1

6 15PZ12523-06 TORNILLO FRENO DE DISCO M8X22 3

7 15PZ12523-07 HULE EJE DE RUEDA DELANTERA 1

8 15PZ12523-08 TURCA M12X1.25 1

9 15PZ12523-09 EJE DELANTERO COMPLETO M12X1.25X225 1

10 15PZ12523-10 BUSHING DE EJE DELANTERO 1

11 15PZ12523-11 EJE DE RUEDA DELANTERA  M12X1.25X225 1

12 15PZ12523-12 HULE DE GOMA 1
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   FIGURA N°24: FRENO HIDRÁULICO DELANTERO

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 15PZ12524-01 BOMBA DE FRENO 1

2 15PZ12524-02 TORNILLO M6X20 1

3 15PZ12524-03 MANECILLA LH 1

4 15PZ12524-04 TORNILLO DE MANECILLA 1

5 15PZ12524-05 ARANDELA M6 1

6 15PZ12520-09 TUERCA 1

7 15PZ12524-07 SWITCH DE FRENO 1

8 15PZ12524-08 KIT BOMBA DE FRENO 1

9 15PZ12524-09 PASTILLAS DE FRENO 1

10 15PZ12524-10 BASE DE MORDAZA 1

11 15PZ12524-11 MORDAZA DE FRENO 1

12 15PZ12524-12 MANGUERA DE FRENO 1
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   FIGURA N°25: LLANTA TRASERA 

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 15PZ12523-01 LLANTA DELANTERA 1

2 15PZ12525-02 ARO 1

3 15PZ12523-03 VALVULA DE LLANTA 1

4 15PZ12525-04 TUERCA M16X1.25 1
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   FIGURA N°26: SILLON

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 15PZ12523-01 SILLON 1

2 15PZ12526-02 CAJA DE SILLON 1

3 15PZ12526-03 TAPA DE GUANTERA 1

4 15PZ12522-10 TORNILLO M6X16 2

5 15PZ12520-09 TUERCA M6 2

6 15PZ12517-04 CUÑA ST4.2-17X11 1

7 15PZ12520-08 TORNILLO ST4.8X16 1

8 15PZ12520-04 ARANDELA 6X18X1 4

9 15PZ12517-05 TORNILLO ST4.8X13 1

10 15PZ12526-10 SEGURO DE SILLON 1

11 15PZ12520-09 TUERCA  M6 5

12 15PZ12526-12 BISAGRA DE SILLON 1

14 15PZ12526-14 GANCHO DE SILLON 1
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   FIGURA N°27: TANQUE DE GASOLINA

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 15PZ12527-01 TANQUE DE GASOLINA  1

2 15PZ12527-02 SENSOR DE GASOLINA 1

3 15PZ12527-03 O RING 1

4 15PZ12527-04 SEGURO 1

5 15PZ12527-05 MANGUERA 5X9 L230 1

6 15PZ12527-06 MANGUERA 5X9 L120 1

7 15PZ12527-07 MANGUERA 5X9 L110 1

8 15PZ12527-08 MANGUERA 4X8 L80 1

9 15PZ12527-09 FILTRO DE GASOLINA 1

10 15PZ12527-10 PASO DE GASOLINA 1

11 15PZ12527-11 SEGURO DE MANGUERA 2

12 15PZ12527-12 SEGURO DE MANGUERA 6

13 15PZ12522-10 TORNILLO M6X16 5
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   FIGURA N°28: CARROCERIA

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 15PZ12528-01BK COBERTOR LH NEGRO 1

15PZ12528-01RD COBERTOR LH ROJO 1

2 15PZ12528-02BK COBERTOR RH NEGRO 1

15PZ12528-02RD COBERTOR RH ROJO 1

3 15PZ12521-01 ROMPEVIENTOS 1

4 15PZ12528-04BK PLACA DE CARROCERIA NEGRO 1

15PZ12528-04RD PLACA DE CARROCERIA ROJO 1

5 15PZ12528-05BK COBERTOR PANEL DE TANQUE NEGRO 1

15PZ12528-05RD COBERTOR PANEL DE TANQUE ROJO 1

6 15PZ12517-04 SEGURO ST4.2-17X11 2

7 15PZ12520-08 TORNILLO ST4.8X16 4

8 15PZ12519-27 TORNILLO ST4.2X13 9

9 15PZ12528-09 PARRILLA 1

10 15PZ12528-10 METAL 10.5X15.5X55 1

11 15PZ12528-11 ARANDELA 8 3

12 15PZ12528-12 TORNILLO M8X30 2

13 15PZ12528-13 TORNILLO M8X70 1

14 15PZ12518-09 TORNILLO ST4.2X16 2
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   FIGURA N°29: FILTRO DE AIRE 

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 15PZ12529-01 FILTRO DE AIRE COMPLETO 1

2 15PZ12529-02 TAPA INFERIOR DE FILTRO DE AIRE 1

3 15PZ12529-03 FILTRO DE AIRE 1

4 15PZ12529-04 TAPA  FILTRO DE AIRE 1

5 15PZ12529-05 SEGURO 1

6 15PZ12521-06 TORNILLO M6×30 2
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   FIGURA N°30: ESCAPE

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 15PZ12530-01 ESCAPE COMPLETO

2 15PZ12530-02 ESC APE 1

3 15PZ12530-03 MOFLE DE ESCAPE 1

4 15PZ12530-04 TORNILLO  M6X16 3

5 15PZ12530-05 ARANDELA  DE ESCAPE 3

6 15PZ12530-06 ARANDELA  PLANA  3

7 15PZ12530-07 COJINETE DE ESCAPE 3

8 15PZ12530-08 SELLO BOQUILLA DE ESCAPE 1

9 15PZ12530-09 TUERCA DE ESCAPE 2

10 15PZ12530-10 TORNILLO M8X65 1

11 15PZ12530-11 TORNILLO M8X90 1

12 15PZ12530-12 ARANDELA  2

13 15PZ12530-13 EMPAQUE 2
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FIGURA N°31: AMORTIGUADOR TRASERO 

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 15PZ12531-01 AMORTIGUADOR TRASERO 1

2 15PZ12531-02 TORNILLO M10X41 1

3 15PZ12528-12 TORNILLO  M8X30 1
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FIGURA N°32: LAMPARA FRONTAL

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 15PZ12532-01 PIDEVIAS COMPLETO LH 1

2 15PZ12532-02 TALCO DE PIDEVIAS LH 1

3 15PZ12532-03 PIDEVIAS LH 1

4 15PZ12532-04 BOMBILLA INTERMITENTE 2

5 15PZ12532-05 ARNES DE PIDEVIAS LH 1

6 15PZ12532-06 PIDEVIAS COMPLETO RH 1

7 15PZ12532-07 TALCO DE PIDEVIAS RH 1

8 15PZ12532-08 PIDEVIAS RH 1

9 15PZ12532-09 ARNES DE PIDEVIAS RH 1

www.seacubemoto.com



FIGURA N°33: LUZ DE ESTOP

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 15PZ12533-01 LUZ DE ESTOP COMPLETO 1

2 15PZ12533-02 COBERTOR LUZ DE STOP 1

3 15PZ12533-03 LUZ DE STOP 1

4 15PZ12533-04 BASE LUZ DE STOP 1

7 15PZ12517-04 CUÑA ST4.2-17X11 1

8 15PZ12517-05 TORNILLO ST4.8X13 1

9 15PZ12519-27 TORNILLO ST4.2X13 5

10 15PZ12533-10 LODETRA TRASERA 1

11 15PZ12533-11 LUZ DE PLACA 1

13 15PZ12533-13 REFLECTOR M6  84X34MM 1

14 15PZ12520-09 TUERCA  M6 3

15 15PZ12520-03 TORNILLO HEXAGONAL  M6X12 2

16 15PZ12533-16 PLACA BASE DE TANQUE 1

17 15PZ12533-17 LODERA INTERIOR DE LLANTA TRASERA 1

EN FIG.1 13BIT12503-01
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FIGURA N°34: SISTEMA ELECTRICO 

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 15PZ12534-01 ARNES PRINCIPAL 1

3 15PZ12534-03 BOCINA  3C 1

4 15PZ12520-03 TORNILLO HEXAGONAL  M6X12 2

5 15PZ12534-05 FLASHER DE PIDEVIAS 1

7 15PZ12534-07 REGULADOR DE VOLTAJE 1

8 15PZ12534-08 CDI 1

9 15PZ12534-09 RELAY DE STARTER 120MM 1

10 15PZ12534-10 CINTA 4X250 10

11 15PZ12534-11 TORNILLO M6×20 1

12 15PZ12534-12 BOBINA DE ALTA 1

15 15PZ12534-15 BATERIA 1

16 15PZ12520-03 TORNILLO HEXAGONAL M6X12 1
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FIGURA N°35: KIT DE REGISTRO

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 15PZ12535-01 KIT DE REGISTRO COMPLETO 1

2 15PZ12535-02 SWITCH  DE INGNICION 1

3 15PZ12535-03 COBERTOR SWITCH DE IGNICION 1

4 15PZ12535-04 LLAVES SWITCH DE IGNICION 1

5 15PZ12535-05 TAPON DE TANQUE 1

6 15PZ12535-06 SEGURO TAPON DE TANQUE 1

7 15PZ12535-07 PLACA SEGURO DE SILLON 1

8 15PZ12535-08 RESORTE SEGURO DE SILLON 1

9 15PZ12535-09 CABLE SEGURO DE SILLON 1

11 15PZ12535-11 SEGURO DE SILLON 1www.seacubemoto.com



FIGURA N°36: CHASIS

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 15PZ12536-01 CHASIS 1

2 15PZ12520-03 TORNILLO HEXAGONAL M6X12 2

3 15PZ12520-09 TUERCA M6 3

4 15PZ12536-04 SOPORTE DE PEDAL RH 1

5 15PZ12536-05 SOPORTE DE PEDAL LH 1

6 15PZ12536-06 TORNILLO M10X1.25X25 12X15 1

7 15PZ12536-07 PATA LATERAL 1

8 15PZ12536-08 SOPORTE DE PATA LATERAL 2.5X85 1

9 15PZ12536-09 RESORTE CON PROTECTOR  3.0X80 1

10 15PZ12536-10 SOPORTE DE CHASIS 1

11 15PZ12536-11 TORNILLO HEXAGONAL M10X1.25X25 2

12 15PZ12536-12 BUSHING  15X10X7 2

13 15PZ12536-13 TORNILLO HEXAGONAL M6X25 1

15 15PZ12536-15 SEPARADOR  30X6X13 1

16 15PZ12536-16 CARGADOR DEL MOTOR 1

17 15PZ12536-17 TORNILLO HEXAGONAL M10X1.25X55 2

18 15PZ12536-18 EJE DE CUÑA  M10X185 1

19 15PZ12536-19 TUERCA DE TOPE 18X10X6 1

20 15PZ12519-18 TUERCA DE BLOQUEO M10X1.25 1

21 15PZ12536-21 BUMPER DE CUÑA 2

22 15PZ12536-22 ASIENTO DE SOPORTE 1

23 15PZ12536-23 PLACA  DE TANQUE DE COMBUSTIBLE 1

14 15PZ12536-24 SOPORTE PARA EQUIPAJE 1
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FIGURA N°37: KIT DE HERRAMIENTAS

No. CODIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 15PZ12537-01 KIT DE HERRAMIENTAS 1

2 15PZ12537-02 BOLSA DE HERRAMIENTAS 1

3 15PZ12537-03 DESTORNILLADOR 1

4 15PZ12537-04 LLAVE  13×15 1

5 15PZ12537-05 LLAVE 8×10 1

6 15PZ12537-06 BUJIA 1

7 15PZ12537-07 LLAVE DE ANILLO HEXAGONAL 1
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CÓDIGO DESCRIPCION FIG. No. CÓDIGO DESCRIPCION PAG. No. CÓDIGO DESCRIPCION PAG. No.

15PZ12501-01 COBERTOR DE VENTILADOR 1 1 15PZ12503-10 ESPARRAGO M6X28 3 10 15PZ12505-08 ORING 15.2 X 1.5 5 8

15PZ12501-02 ABRAZADERA CABLE DE ARRANQUE 1 2 15PZ12503-11 ESPARRAGO M6X32 3 11 15PZ12506-01 CILINDRO COMPLETO 6 1

15PZ12501-03 DUCTO DE ENFRIAMIENTO 1 3 15PZ12503-12 ESPARRAGO M6X63 3 12 15PZ12506-02 EMPAQUE DE CILINDRO 6 2

15PZ12501-04 COBERTOR A 1 4 15PZ12503-13 TUERCA M6 3 13 15PZ12506-03 GUIA DE CILINDRO  10X16 6 3

15PZ12501-05 HULE DE COBERTOR B 1 5 15PZ12503-14 TUERCA  M8 3 14 15PZ12507-01 VENTILADOR DE MOTOR 7 1

15PZ12501-06 COBERTOR COMPLETO B 1 6 15PZ12503-15 PIN 10X16 3 15 15PZ12507-02 PLANTA COMPLETA 7 2

15PZ12501-07 HULE DE PANEL 1 7 15PZ12503-16 TORNILLO M6X100 3 16 15PZ12507-03 VOLANTE COMPLETO 7 3

15PZ12501-08 ABRAZADERA DE DRENAJE 1 8 15PZ12503-17 BUJIA ( C7HSA) 3 17 15PZ12507-04 PLANTA SOLA 7 4

15PZ12501-09 TORNILLO ST4.8X16 1 9 15PZ12504-01 RETENEDOR DE VALVULAS 4 1 15PZ12507-05 TORNILLO M5X12 7 5

15PZ12501-10 TORNILLO 6X25 1 10 15PZ12504-02 EJE DE LEVAS 4 2 15PZ12507-06 TUERCA M12X1.25 7 6

15PZ12502-01 TUBO RESPIRADERO 2 1 15PZ12504-03 BASE DE METAL 4 3 15PZ12507-07 TORNILLO  M6X18 7 7

15PZ12502-02 COBERTOR DE CULATA 2 2 15PZ12504-04 BALANCINES 4 4 15PZ12507-08 TORNILLO M6X20 7 8

15PZ12502-03 EMPAQUE COBERTOR DE CULATA 2 3 15PZ12504-05 GUIA BALANCIN VALVULA ADMISION 4 5 15PZ12508-01 BOMBA DE ACEITE COMPLETO 8 1

15PZ12502-04 ABRAZADERA DE TUBO ( D9) 2 4 15PZ12504-06 GUIA BALANCIN VALVULA ESCAPE 4 6 15PZ12508-02 SPROCKE DE BOMBA 8 2

15PZ12502-06 ABRAZADERA DE TUBO (D11) 2 6 15PZ12504-07 VALVULA DE ADMISION 4 7 15PZ12508-03 CADENA BOMBA DE ACEITE 8 3

15PZ12502-07 TUBO RESPIRADERO COMPLETO 2 7 15PZ12504-08 VALVULAS DE ESCAPE 4 8 15PZ12508-04 PLACA AISLANTE 8 4

15PZ12502-08 TORNILLO DE CULATA 2 8 15PZ12504-09 RESORTE DE VALVULAS EXTERNO 4 9 15PZ12508-05 TUERCA M6 8 5

15PZ12502-09 BASE COBERTOR DE CULATA 2 9 15PZ12504-10 RESORTE DE VALVULAS INTERNO 4 10 15PZ12508-06 TORNILLO M6X12 8 6

15PZ12502-10 TUBO 2 10 15PZ12504-11 ASIENTO RESORTE DE LA VALVULA 4 11 15PZ12508-07 TORNILLO M6X25 8 7

15PZ12502-11 SEGUROS 2 11 15PZ12504-12 ARANDELA ASIENTO DE VALVULA 4 12 15PZ12509-01 PIÑON MOTOR DE ARRANQUE 9 1

15PZ12502-12 EMPAQUE TUBO 2 12 15PZ12504-13 SEGURO DE VALVULA 4 13 15PZ12509-02 EJE DE RECUCCION DE ARRANQUE ENGRANAJE 9 2

15PZ12503-01 CULATA COMPPLETA 3 1 15PZ12504-14 TORNILLO GRADUACION BALANCIN 4 14 15PZ12509-03 ENGRANAJE DE ESTARTER 9 3

15PZ12503-02 GUIA DE VALVULAS 3 2 15PZ12504-15 TUERCA 4 15 15PZ12509-04 MOTOR DE ARRANQUE COMPLETO 9 4

15PZ12503-03 EMPAQUE DE CULATA 3 3 15PZ12505-01 CADENA DE TRACCION 5 1 15PZ12509-05 TUERCA M22 9 5

15PZ12503-04 EMPAQUE AISLANTE DE CARBURADOR 3 4 15PZ12505-02 GUIA TENSOR DE CADENA 5 2 15PZ12509-06 ARANDELA  DE EMPUJE  18X31X1 9 6

15PZ12503-05 AILSANTE DE CARBURADOR 3 5 15PZ12505-03 TENSOR AUTOMATICO CADENA DE TIEMPO 5 3 15PZ12509-07 TORNILLO M6X16 9 7

15PZ12503-06 DUCTO COMPLETO 3 6 15PZ12505-04 EMPAQUE DE TENSOR DE CADENA 5 4 15PZ12510-01 CARTER LH 10 1

15PZ12503-07 ABRAZADERA HULER CARBURADOR 3 7 15PZ12505-05 TORNILLO DE TENSOR DE CADERNA 5 5 15PZ12510-02 PLACA DE CARTER 10 2

15PZ12503-08 ARANDELA 8 3 8 15PZ12505-06 GUIA DE CADENA 5 6 15PZ12510-03 TORNILLO 8X14 10 3

15PZ12503-09 ORING 27X20 3 9 15PZ12505-07 TORNILLO M6 X 22 5 7 15PZ12510-04 ABRAZADERA PARA CABLE DE FRENO 10 4
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CÓDIGO DESCRIPCION PAG. No. CÓDIGO DESCRIPCION PAG. No. CÓDIGO DESCRIPCION PAG. No.

15PZ12510-05 GUIA TUBO DE DESAGUE 10 5 15PZ12513-07 TORNILLO M6X28 13 7 15PZ12514-21 RESORTE 14 21

15PZ12510-06 EMPAQUE DE CARTER LH 10 6 15PZ12513-08 TORNILLO M6X35 13 8 15PZ12514-22 HULE 14 22

15PZ12510-07 TORNILLO  ST 3.5X8 10 7 15PZ12513-09 TORNILLO M8X12 13 9 15PZ12514-23 BRAZO DE FRENO 14 23

15PZ12510-08 TORNILLO  M6X70 10 8 15PZ12513-10 ARANDELA 8 13 10 15PZ12514-24 EJE DE FRENO 14 24

15PZ12510-09 TORNILLO M6X12 10 9 15PZ12513-11 SELLO DE ACEITE 20X32X6 13 11 15PZ12514-25 FRICCIONES 14 25

15PZ12510-10 CARGADOR DE MOTOR 10 10 15PZ12513-12 PIN 8X14 13 12 15PZ12515-01 CIGÚEÑAL COMPLETO 15 1

15PZ12510-11 TORNILLO TAPADERA CLUTCH M6X40 10 11 15PZ12513-13 ANILLO 20MM 13 13 15PZ12515-02 KIT ANILLOS DE PISTON 15 2

15PZ12510-12 TORNILLO M6X65 10 12 15PZ12513-14 COJINETE DE BALINES 6202 13 14 15PZ12515-03 PISTON (STD) 15 3

15PZ12510-13 CABLE DE ACELERADOR 10 13 15PZ12513-15 COJINETE DE BALINES 6203 13 15 15PZ12515-04 PIN DE PISTON 15 4

15PZ12511-01 RETORNO PLACA DE FRENO 11 1 15PZ12513-16 COJINETE DE BALINES 6204 13 16 15PZ12515-05 SEGURO DE PISTON 15 5

15PZ12511-02 ENGRANAJE DE CONDUCCION 11 2 15PZ12514-01 CARTER COMPLETO RH 14 1 15PZ12515-06 CUÑA DE CIGUEÑAL 25X14X4 15 6

15PZ12511-03 TORNILLO M6 X 14 11 3 15PZ12514-02 GUIA DE CARTER 14 2 15PZ12516-01 RETROVISOR LH 16 1

15PZ12511-04 ARANDELA 12.4X29X2.2 11 4 15PZ12514-03 EMPAQUE DE CARTER 14 3 15PZ12516-02 RETROVISOR RH 16 2

15PZ12511-05 TUERCA M12X1.25X11 11 5 15PZ12514-04 CARTER COMPLETO LH 14 4 15PZ12516-03 GUARDAPOLVO DE  RETROVISOR 16 3

15PZ12511-06 EJE PATA DE ARRANQUE 11 6 15PZ12514-05 PLACA DE AMORTIGUACION 14 5 15PZ12516-04 TUERCA AJUSTE DE RETROVISOR 16 4

15PZ12511-07 TORNILLO M6 X 22 11 7 15PZ12514-06 TUBO RESPIRADERO 14 6 15PZ12517-01BK COBERTOR FRONTAL  NEGRO 17 1

15PZ12511-08 POLEA DE CONDUCCION 11 8 15PZ12514-07  ESPARRAGO M8X195.5 14 7 15PZ12517-01RD COBERTOR FRONTAL  ROJO 17 1

15PZ12511-09 ENGRANAJE DE ESTARTER 11 9 15PZ12514-08 ESPARRAGO  M8X195.5 14 8 15PZ12517-02 SILVIN 17 2

15PZ12511-10 EJE DE ARRANQUE 11 10 15PZ12514-09 COJINETE DE BALINES 14 9 15PZ12517-03 BOMBILLA LUZ DELANTERA 17 3

15PZ12512-01 CLUTCH DE AUTOMATICO 12 1 15PZ12514-10 COJINETE DE BALINES 6004 14 10 15PZ12517-04 CUÑA ST4.2-17X11 17 4

15PZ12512-02 AUTOMATICO 12 2 15PZ12514-11 RETENEDOR 19.8X30X5 14 11 15PZ12517-05 TORNILLO  ST4.8X13 17 5

15PZ12512-03 BANDA DE TRANSMISION 12 3 15PZ12514-12 RETENEDOR 27X42X7 14 12 15PZ12518-01 ASPIROMETRO COMPLETO 18 1

15PZ12512-04 TUERCA M12X11 12 4 15PZ12514-13 PIN 8X14 14 13 15PZ12518-02 VIDRIO DE ASPIROMETRO 18 2

15PZ12512-05 ARANDELA 12 12 5 15PZ12514-14 TORNILLO M6X50 14 14 15PZ12518-03 COBERTOR DE ASPIROMETRO 18 3

15PZ12513-01 COBERTOR DE TRANSMISION 13 1 15PZ12514-15 COJINETE DE BALINES 6002 14 15 15PZ12518-04 RELOJ DE ASPIROMETRO 18 4

15PZ12513-02 EMPAQUE COBERTOR DE TRANSMISION 13 2 15PZ12514-16 EJE DE FRENO 14 16 15PZ12518-05 BASE DE ASPIROMETRO 18 5

15PZ12513-03 EJE DE TRANSMISION 13 3 15PZ12514-17 ORING 7.5X1.5 14 17 15PZ12518-06 ENTRADA DE ASPIROMETRO 18 6

15PZ12513-04 ENGRANAJE DE EJE 13 4 15PZ12514-18 TUERCA M8 14 18 15PZ12518-07 ARNES DE ASPIROMETRO 18 7

15PZ12513-05 EJE FINAL 13 5 15PZ12514-19 TORNILLO TAPON DE DRENAJE 14 19 15PZ12518-08 BOMBILLA 18 8

15PZ12513-06 ENGRANAJE FINAL 13 6 15PZ12514-20 ARANDELA 12 14 20 15PZ12518-09 TORNILLO ST4.2X16 18 9
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CÓDIGO DESCRIPCION PAG. No. CÓDIGO DESCRIPCION PAG. No. CÓDIGO DESCRIPCION PAG. No.

15PZ12518-10 CABLE ASPIROMETRO 18 10 15PZ12520-04 ARANDELA PLANA  6（6X18X1） 20 4 15PZ12522-06 CUNA  27X41.8X4.5 22 6

15PZ12519-01 TIMON 19 1 15PZ12520-05 TAPON DE SEGURO ST4.2-17X11 20 5 15PZ12522-07 CUNA  4.8X17 22 7

15PZ12519-02BK COBERTOR FRONTAL DE TIMON NEGRO 19 2 15PZ12520-06 TORNILLO ST4.2X13 20 6 15PZ12522-08 CUNA   28X43X4.5 22 8

15PZ12519-02RD COBERTOR FRONTAL DE TIMON ROJO 19 2 15PZ12520-07 TORNILLO M6X12 20 7 15PZ12522-09 T DE BARRAS 22 9

15PZ12519-03 MANGO LH 19 3 15PZ12520-08 TORNILLO ST4.8X16 20 8 15PZ12522-10 TORNILLO M8X45 22 10

15PZ12519-04 MANGO RH 19 4 15PZ12520-09 TUERCA  M6 20 9 15PZ12522-11 TORNILLO M6X16 22 11

15PZ12519-05 MANECILLA LH COMPLETA 19 5 15PZ12521-01 GUANTERA 21 1 15PZ12522-12 GUIA CABLE DE ASPIROMETRO 22 12

15PZ12519-06 BASE SWITCH DE FRENO 19 6 15PZ12521-02 REPOSAPIES  LH 21 2 15PZ12522-14 BASE DE LODERA 22 14

15PZ12519-07 BASE DE FRENO 19 7 15PZ12521-03 REPOSAPIES  RH 21 3 15PZ12522-15 BARRA COMPLETA LH 22 15

15PZ12519-08 CABLE SWITCH DE FRENO 19 8 15PZ12521-04 GANCHO PARA CASCO 21 4 15PZ12522-16 BARRA COMPLETA RH 22 16

15PZ12519-12 MANECILLA LH 19 12 15PZ12521-05 ARANDELA PLANA  6（6X18X1） 21 5 15PZ12522-17 BASE DE LODERA 22 17

15PZ12519-13 CABLE DE FRENO 19 13 15PZ12521-06 TORNILLO M6X30 21 6 15PZ12522-18 ABRAZADERA CABLE DE FRENO 22 18

15PZ12519-14 SENSOR DE ACELERADOR 19 14 15PZ12521-07 COBERTOR NUMERO DE CHASIS 21 7 15PZ12522-19-BK LODERA NEGRA 22 19

15PZ12519-15 CABLE DE ACELERADOR 19 15 15PZ12521-08 TORNILLO ST4.2X13 21 8 15PZ12522-19-RD LODERA ROJA 22 19

15PZ12519-16 TORNILLO M10X1.25X45（22) 19 16 15PZ12521-09 COBERTOR DE PISO 21 9 15PZ12522-20 REFLECTOR LATERAL 22 20

15PZ12519-17 BUSHING DE TIMON 19 17 15PZ12521-11 TAPA DE CAJA DE BATERIA 21 11 15PZ12522-21 TORNILLO M6X12 22 21

15PZ12519-18 TUERCA  M10X1.25 19 18 15PZ12521-12 TAPADERA DE BATERIA 21 12 15PZ12523-01 LLANTA DELANTERA  3.5X10 23 1

15PZ12519-19 COBERTOR DE ASPIROMETRO 19 19 15PZ12521-13 TORNILLO M6X25 21 13 15PZ12523-02 ARO PLATEADO RIM 10 23 2

15PZ12519-20 SWITCH CAMBIO DE LUCES 19 20 15PZ12521-14 TORNILLO ST4.8X16 21 14 15PZ12523-03 VALVULA 23 3

15PZ12519-21 SWITCH DE INTERMITENTES 19 21 15PZ12521-15 TORNILLO ST4.2X16 21 15 15PZ12523-04 CAJA DE ASPIROMETRO 23 4

15PZ12519-22 SWITCH DE BOCINA 19 22 15PZ12521-16 SEGURO ST4.2-17X11 21 16 15PZ12523-05 DISCO DE FRENO  TRASERO 23 5

15PZ12519-23 SWITCH DE LUCES 19 23 15PZ12521-17-BK COBERTOR LH  NEGRO 21 17 15PZ12523-06 TORNILLO FRENO DE DISCO M8X22 23 6

15PZ12519-24 SWITCH DE ARRANQUE 19 24 15PZ12521-17-RD COBERTOR LH ROJO 21 17 15PZ12523-07 HULE EJE DE RUEDA DELANTERA 23 7

15PZ12519-25 CUÑA ST4.2-17X11 19 25 15PZ12521-18-BK COBERTOR RH NEGRO 21 18 15PZ12523-08 TURCA M12X1.25 23 8

15PZ12519-26 TORNILLO M6X10 19 26 15PZ12521-18-RD COBERTOR RH ROJO 21 18 15PZ12523-09 EJE DELANTERO COMPLETO M12X1.25X225 23 9

15PZ12519-27 TORNILLO ST4.2X13 19 27 15PZ12521-19 BUSHING DE REPOSAPIES 21 19 15PZ12523-10 BUSHING DE EJE DELANTERO 23 10

15PZ12519-28 TORNILLO ST4.2X16 19 28 15PZ12522-02 KIT DE CUNAS 22 2 15PZ12523-11 EJE DE RUEDA DELANTERA  M12X1.25X225 23 11

15PZ12520-01 COBERTOR DE SILLON 20 1 15PZ12522-03 TUERCA RECTIFICADOR  M25X1X8.5 22 3 15PZ12523-12 HULE DE GOMA 23 12

15PZ12520-02 COBERTOR FRONTAL DE SILLON 20 2 15PZ12522-04 CUNA (4×20) 22 4 15PZ12524-01 BOMBA DE FRENO 24 1

15PZ12520-03 TORNILLO M6X12 20 3 15PZ12522-05 CUNA 30X8  41X6  27 22 5 15PZ12524-02 TORNILLO M6X20 24 2
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15PZ12524-03 MANECILLA LH 24 3 15PZ12527-04 SEGURO 27 4 15PZ12529-03 FILTRO DE AIRE 29 3

15PZ12524-04 TORNILLO DE MANECILLA 24 4 15PZ12527-05 MANGUERA 5X9 L230 27 5 15PZ12529-04 TAPA  FILTRO DE AIRE 29 4

15PZ12524-05 ARANDELA M6 24 5 15PZ12527-06 MANGUERA 5X9 L120 27 6 15PZ12529-05 SEGURO 29 5

15PZ12524-06 TUERCA 24 6 15PZ12527-07 MANGUERA 5X9 L110 27 7 15PZ12529-06 TORNILLO M6×30 29 6

15PZ12524-07 SWITCH DE FRENO 24 7 15PZ12527-08 MANGUERA 4X8 L80 27 8 15PZ12530-01 ESCAPE COMPLETO 30 1

15PZ12524-08 KIT BOMBA DE FRENO 24 8 15PZ12527-09 FILTRO DE GASOLINA 27 9 15PZ12530-02 ESC APE 30 2

15PZ12524-09 PASTILLAS DE FRENO 24 9 15PZ12527-10 PASO DE GASOLINA 27 10 15PZ12530-03 MOFLE DE ESCAPE 30 3

15PZ12524-10 BASE DE MORDAZA 24 10 15PZ12527-11 SEGURO DE MANGUERA 27 11 15PZ12530-04 TORNILLO  M6X16 30 4

15PZ12524-11 MORDAZA DE FRENO 24 11 15PZ12527-12 SEGURO DE MANGUERA 27 12 15PZ12530-05 ARANDELA  DE ESCAPE 30 5

15PZ12524-12 MANGUERA DE FRENO 24 12 15PZ12527-13 TORNILLO M6X16 27 13 15PZ12530-06 ARANDELA  PLANA  30 6

15PZ12525-01 LLANTA DELANTERA 25 1 15PZ12528-01BK COBERTOR LH NEGRO 28 1 15PZ12530-07 COJINETE DE ESCAPE 30 7

15PZ12525-02 ARO 25 2 15PZ12528-01RD COBERTOR LH ROJO 28 0 15PZ12530-08 SELLO BOQUILLA DE ESCAPE 30 8

15PZ12525-03 VALVULA DE LLANTA 25 3 15PZ12528-02BK COBERTOR RH NEGRO 28 2 15PZ12530-09 TUERCA DE ESCAPE 30 9

15PZ12525-04 TUERCA M16X1.25 25 4 15PZ12528-02RD COBERTOR RH ROJO 28 0 15PZ12530-10 TORNILLO M8X65 30 10

15PZ12526-01 SILLON 26 1 15PZ12528-03 ROMPEVIENTOS 28 3 15PZ12530-11 TORNILLO M8X90 30 11

15PZ12526-02 CAJA DE SILLON 26 2 15PZ12528-04BK PLACA DE CARROCERIA NEGRO 28 4 15PZ12530-12 ARANDELA  30 12

15PZ12526-03 TAPA DE GUANTERA 26 3 15PZ12528-04RD PLACA DE CARROCERIA ROJO 28 0 15PZ12530-13 EMPAQUE 30 13

15PZ12526-04 TORNILLO M6X16 26 4 15PZ12528-05BK COBERTOR PANEL DE TANQUE NEGRO 28 5 15PZ12531-01 AMORTIGUADOR TRASERO 31 1

15PZ12526-05 TUERCA M6 26 5 15PZ12528-05RD COBERTOR PANEL DE TANQUE ROJO 28 0 15PZ12531-02 TORNILLO M10X41 31 2

15PZ12526-06 CUÑA ST4.2-17X11 26 6 15PZ12528-06 SEGURO ST4.2-17X11 28 6 15PZ12531-03 TORNILLO  M8X30 31 3

15PZ12526-07 TORNILLO ST4.8X16 26 7 15PZ12528-07 TORNILLO ST4.8X16 28 7 15PZ12532-01 PIDEVIAS COMPLETO LH 32 1

15PZ12526-08 ARANDELA 6X18X1 26 8 15PZ12528-08 TORNILLO ST4.2X13 28 8 15PZ12532-02 TALCO DE PIDEVIAS LH 32 2

15PZ12526-09 TORNILLO ST4.8X13 26 9 15PZ12528-09 PARRILLA 28 9 15PZ12532-03 PIDEVIAS LH 32 3

15PZ12526-10 SEGURO DE SILLON 26 10 15PZ12528-10 METAL 10.5X15.5X55 28 10 15PZ12532-04 BOMBILLA INTERMITENTE 32 4

15PZ12526-11 TUERCA  M6 26 11 15PZ12528-11 ARANDELA 8 28 11 15PZ12532-05 ARNES DE PIDEVIAS LH 32 5

15PZ12526-12 BISAGRA DE SILLON 26 12 15PZ12528-12 TORNILLO M8X30 28 12 15PZ12532-06 PIDEVIAS COMPLETO RH 32 6

15PZ12526-14 GANCHO DE SILLON 26 14 15PZ12528-13 TORNILLO M8X70 28 13 15PZ12532-07 TALCO DE PIDEVIAS RH 32 7

15PZ12527-01 TANQUE DE GASOLINA  27 1 15PZ12528-14 TORNILLO ST4.2X16 28 14 15PZ12532-08 PIDEVIAS RH 32 8

15PZ12527-02 SENSOR DE GASOLINA 27 2 15PZ12529-01 FILTRO DE AIRE COMPLETO 29 1 15PZ12532-09 ARNES DE PIDEVIAS RH 32 9

15PZ12527-03 O RING 27 3 15PZ12529-02 TAPA INFERIOR DE FILTRO DE AIRE 29 2 15PZ12533-01 LUZ DE ESTOP COMPLETO 33 1

www.seacubemoto.com



CÓDIGO DESCRIPCION PAG. No. CÓDIGO DESCRIPCION PAG. No. CÓDIGO DESCRIPCION PAG. No.

15PZ12533-02 COBERTOR LUZ DE STOP 33 2 15PZ12535-06 SEGURO TAPON DE TANQUE 35 6 15PZ12537-03 DESTORNILLADOR 37 3

15PZ12533-03 LUZ DE STOP 33 3 15PZ12535-07 PLACA SEGURO DE SILLON 35 7 15PZ12537-04 LLAVE  13×15 37 4

15PZ12533-04 BASE LUZ DE STOP 33 4 15PZ12535-08 RESORTE SEGURO DE SILLON 35 8 15PZ12537-05 LLAVE 8×10 37 5

15PZ12533-07 CUÑA ST4.2-17X11 33 7 15PZ12535-09 CABLE SEGURO DE SILLON 35 9 15PZ12537-06 BUJIA 37 6

15PZ12533-08 TORNILLO ST4.8X13 33 8 15PZ12535-11 SEGURO DE SILLON 35 11 15PZ12537-07 LLAVE DE ANILLO HEXAGONAL 37 7

15PZ12533-09 TORNILLO ST4.2X13 33 9 15PZ12536-01 CHASIS 36 1

15PZ12533-10 LODETRA TRASERA 33 10 15PZ12536-02 TORNILLO HEXAGONAL M6X12 36 2

15PZ12533-11 LUZ DE PLACA 33 11 15PZ12536-03 TUERCA M6 36 3

15PZ12533-13 REFLECTOR M6  84X34MM 33 13 15PZ12536-04 SOPORTE DE PEDAL RH 36 4

15PZ12533-14 TUERCA  M6 33 14 15PZ12536-05 SOPORTE DE PEDAL LH 36 5

15PZ12533-15 TORNILLO HEXAGONAL  M6X12 33 15 15PZ12536-06 TORNILLO M10X1.25X25 12X15 36 6

15PZ12533-16 PLACA BASE DE TANQUE 33 16 15PZ12536-07 PATA LATERAL 36 7

15PZ12533-17 LODERA INTERIOR DE LLANTA TRASERA 33 17 15PZ12536-08 SOPORTE DE PATA LATERAL 2.5X85 36 8

15PZ12534-01 ARNES PRINCIPAL 34 1 15PZ12536-09 RESORTE CON PROTECTOR  3.0X80 36 9

15PZ12534-03 BOCINA  3C 34 3 15PZ12536-10 SOPORTE DE CHASIS 36 10

15PZ12534-04 TORNILLO HEXAGONAL  M6X12 34 4 15PZ12536-11 TORNILLO HEXAGONAL M10X1.25X25 36 11

15PZ12534-05 FLASHER DE PIDEVIAS 34 5 15PZ12536-12 BUSHING  15X10X7 36 12

15PZ12534-07 REGULADOR DE VOLTAJE 34 7 15PZ12536-13 TORNILLO HEXAGONAL M6X25 36 13

15PZ12534-08 CDI 34 8 15PZ12536-15 SEPARADOR  30X6X13 36 15

15PZ12534-09 RELAY DE STARTER 120MM 34 9 15PZ12536-16 CARGADOR DEL MOTOR 36 16

15PZ12534-10 CINTA 4X250 34 10 15PZ12536-17 TORNILLO HEXAGONAL M10X1.25X55 36 17

15PZ12534-11 TORNILLO M6×20 34 11 15PZ12536-18 EJE DE CUÑA  M10X185 36 18

15PZ12534-12 BOBINA DE ALTA 34 12 15PZ12536-19 TUERCA DE TOPE 18X10X6 36 19

15PZ12534-15 BATERIA 34 15 15PZ12536-20 TUERCA DE BLOQUEO M10X1.25 36 20

15PZ12534-16 TORNILLO HEXAGONAL M6X12 34 16 15PZ12536-21 BUMPER DE CUÑA 36 21

15PZ12535-01 KIT DE REGISTRO COMPLETO 35 1 15PZ12536-22 ASIENTO DE SOPORTE 36 22

15PZ12535-02 SWITCH  DE INGNICION 35 2 15PZ12536-23 PLACA  DE TANQUE DE COMBUSTIBLE 36 23

15PZ12535-03 COBERTOR SWITCH DE IGNICION 35 3 15PZ12536-24 SOPORTE PARA EQUIPAJE 36 14

15PZ12535-04 LLAVES SWITCH DE IGNICION 35 4 15PZ12537-01 KIT DE HERRAMIENTAS 37 1

15PZ12535-05 TAPON DE TANQUE 35 5 15PZ12537-02 BOLSA DE HERRAMIENTAS 37 2
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